[bookmark: OLE_LINK1]瓯自然资告〔2024〕15号

建瓯市自然资源局农村集体经营性建设用地使用权拍卖出让公告

经建瓯市人民政府批准，建瓯市自然资源局受出让人建瓯市房道镇房道村民委员会和徐墩镇桂美村民委员会委托，以拍卖方式公开出让2（幅）地块的集体经营性建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、本次拍卖出让地块的基本情况和主要规划指标（详见附件）。
二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织，除法律、法规另有规定外，在规定时间内均可申请参加本次集体经营性建设用地使用权竞买活动。本次拍卖出让只接受单独申请，不接受联合申请。
三、本次农村集体经营性建设用地使用权拍卖出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、本次拍卖出让地块的详细资料和具体要求，详见拍卖出让文件。申请人可于2024年9月10日至2024年9月29日，到建瓯市金瓯街27号市自然资源局获取拍卖出让文件。
五、申请人可于2024年9月10日至2024年9月29日，到建瓯市金瓯街27号市自然资源局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2024年9月29日16时00分（以资金到达本公告指定账户时间为准）。
经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2024年9月29日17时30分前确认其竞买资格。
六、本次农村集体经营性建设用地使用权拍卖活动在建瓯市中环广场行政服务中心三楼建瓯市公共资源交易中心进行。
地块拍卖开始时间: 2024年9月30日9时00分整。
七、其他需公告的事项
（一）土地利用条件和相关约定
1.竞得人必须自签订《成交确认书》之日起10个工作日内与出让人签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》《集体经营性建设用地使用权出让监管协议》。
2.其它土地利用条件，建瓯市房道镇房道村璜溪路36号地块按市自然资源局（瓯自然资规〔2024〕146号）文件执行；建瓯市徐墩镇桂美村高桥头地块按市自然资源局（瓯自然资规〔2024〕151号）文件执行。
3.建瓯市徐墩镇桂美村高桥头地块出让宗地的受让人在《集体经营性建设用地使用权出让合同》约定的动工开发日期前未取得项目核准（备案）、环境影响评价批复文件的，出让人有权解除《集体经营性建设用地使用权出让合同》，收回集体经营性建设用地使用权，并在扣除由竞得人竞买（投标）保证金转作受让地块土地出让价款的30%后，退还其余已缴纳的土地出让价款（不计利息）。
4..建瓯市徐墩镇桂美村高桥头地块出让宗地的竞得人未取得项目核准（备案）、环境影响评价批复文件的，不得办理抵押登记
（二）本次拍卖出让不设置保留价
八、联系方式与银行账户
联系地址：
建瓯市金瓯街27号建瓯市自然资源局
建瓯市中环广场行政服务中心三楼建瓯市公共资源交易中心
联系人及电话：
陈女土   0599-3857502    王女士　　0599-3832215　　吴先生   0599-8225133
开户单位: 建瓯市公共资源交易中心

开户行：中国工商银行建瓯支行营业部
账号：1406 0407 2902 2071 058

开户行: 农业银行建瓯支行
账号: 1395 0101 0400 2958 5

开户行: 建行建瓯支行
账号：3505 0167 7307 0000 0820

附件：拍卖出让地块的基本情况和主要规划指标

	建瓯市自然资源局
2024年9月9日

[bookmark: _GoBack]
拍卖出让地块的基本情况和主要规划指标

编号
	土地
位置
	土地
面积
(㎡)
	土地用途
	规划指标要求
	产业类型
	投资强度（万元/亩）
	出让
年限
(年)
	起
始价
（万元）
	竞买
保证
金
（万元）
	增价
幅度

	容积率
	建筑
密度
	绿地率
	建筑
高度
（米）
	行政办公及生活服务设施用地比例%

	2024-ojp02号
	建瓯市房道镇房道村璜溪路36号
	1578.46
	商业
用地
	1.0＜FAR≤2.1
	≤35%
	≥15%
	≤24
	/
	/
	/
	40
	96
	20
	10万元或10万元整倍数

	2024-ojp03号
	建瓯市徐墩镇桂美村高桥头地块
	7097.66
	工业用地

	0.9≤FAR≤3.0
	建筑系数≥40%
	项目用地内部一般不得安排非安全生产必需的绿地，严禁建设脱离工业生产需要的花园式工厂
	/
	≤7%
	非金属矿物制品业

	≥79.4
	50
	88
	17.6
	5万元或5万元整倍数

5